1
Bloques de emergencia
2
Bloques de emergencia
Serie LLD
Emergencia led básica enrasada, de estética plana y forma rectangular con aristas vivas. La Serie LLD se trata
de una emergencia de la serie L Basic Led dentro de una caja de enrasar MDP. Difusor opal totalmente cubriente
para un acabado minimalista y una iluminación homogénea y discreta. Telemandable.
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
LLD-100-BO 100 1 1,5 39,80
LLD-150-BO 150 1 1,5 42,46
LLD-200-BO 200 1 1,5 49,08
LLD-250-BO 250 1 2,6 52,73
LLD-300-BO 300 1 2,6 53,36
LLD-350-BO 350 1 2,6 53,94
LLD-400-BO 400 1 2,6 55,95
LLD-450-BO 450 1 2,6 56,46
LLD-100-2-BO 100 2 1,5 49,33
LLD-150-2-BO 150 2 2,6 51,65
LLD-200-2-BO 200 2 2,6 53,71
LLD-250-2-BO 250 2 2,6 54,24
LLD-100-3-BO 100 3 2,6 51,12
LLD-150-3-BO 150 3 2,6 53,16
modelo Ф (lm) A (h) P red (W) PVP (€)
LLD-100B-BO 100 1 2,8 55,92
LLD-150B-BO 150 1 3,3 56,76
LLD-200B-BO 200 1 3,9 62,94
LLD-250B-BO 250 1 5,4 67,18
LLD-300B-BO 300 1 5,9 67,65
LLD-350B-BO 350 1 6,4 68,13
LLD-400B-BO 400 1 6,9 68,58
LLD-450B-BO 450 1 7,5 69,05
LLD-100B-2-BO 100 2 2,8 62,96
LLD-150B-2-BO 150 2 4,4 66,26
LLD-200B-2-BO 200 2 4,9 66,74
LLD-250B-2-BO 250 2 5,4 67,18
LLD-100B-3-BO 100 3 3,8 65,81
LLD-150B-3-BO 150 3 4,4 66,26
modelo Ф (lm) alimentación PVP (€)
LLD-100L-BO 100 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 50,46
LLD-200L-BO 200 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 53,46
LLD-300L-BO 300 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 55,68
LLD-450L-BO 450 85÷265 Vc.a. y 120÷370 Vc.c. 60,10
No permanentes Permanentes
Luminarias centralizables Montaje enrasado
Para solicitar diferente acabado del marco de la caja de enrasar,
cambiar la letra correspondiente en la referencia. Ejemplo:
 ◊ Grado de protección: IP42.
 ◊ Batería de Ni-Cd (HT).
Corte: 300 x 127 mm
B Blanco
A Antracita (+1,22 €)
G Grafito (+5,57 €)
C Cromo mate (+5,57 €)
Cuerpo
LLD-400-AO
 ◊ Acabados, accesorios y señalización en página 40.
265
71 2317
1
4
3